
Chlumecký dětský sbor, spolek. Muchova 228, 403 39 Chlumec. IČO: 63153793. Spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku – 
spisová značka L 2577 u Krajského soudu v Ústí nad Labem. Číslo účtu: 164601283/0300. Číslo transparentního účtu: 

317846055/0300. E-mail: chds@chds.cz. Tel.: +420 910 122 746. ID datové schránky: wbbchmi 
 

Chlumecký dětský sbor, spolek 

Závazná přihláška na koncertní zájezd Chlumeckého dětského sboru do Francie 

 

Jméno a příjmení dítěte: ______________________________________________________________ 

 

Datum narození: ____________________ Bydliště: ________________________________________ 

 

Jméno rodiče: ______________________________________ Tel.: ____________________________ 

 

Kontaktní e-mail: ________________________________  

 

Pořadatel:   Chlumecký dětský sbor, spolek, Muchova 228, 403 39 Chlumec, 

    IČO: 63153793, Tel.: +420 910 122 746, E-mail: chds@chds.cz 

Termín:   30. června až 9. července 2023 

Ubytování:  Bungalovy v Camping le Mas Fleuri, La Vasta Supérieure, 06380 Sospel 

   Francie 

Stravování:  Plná penze 

Doprava:  Zájezdový autobus (společnost bude vybrána výběrovým řízením) 

Cena:   7 000,- Kč. V ceně jsou výše uvedené služby 

Storno poplatky: Nejsou. Omluvou ze zájezdu jsou vážné důvody (nemoc apod.) 

Další poplatky:  Pojištění do zahraničí, vstupy na prohlídce Monackého knížectví, další 

    případné vstupy podle dohody s rodiči 

Faktura:  Budu požadovat fakturu zaměstnavateli rodiče  ANO  NE 

Platba za zájezd: - úhrada celé částky do konce měsíce dubna  ANO  NE 

    - úhrada splátkami od ledna do června   ANO  NE 

 

Závazně přihlašuji svoji dceru – svého syna na koncertní zájezd Chlumeckého dětského sboru do 

Francie dle výše uvedených skutečností. Zároveň beru na vědomí, že při významných změnách 

podmínek (zvýšení cen) je možné pořadateli uhradit doplatek, který bude účetně prokazatelný.  

 

V Chlumci dne: ____________________ Podpis rodiče: _______________________________ 

 


